las participaciones que a Cada socio le corresponde; 3) La 

Compañía PETROPLATINUM CÍA. LTDA., en reunión celebrada el 

Junta General ld: Extraordinaria de Socios de la 

veinte y siete (27) de [octubre del año dos mil catorce 

(2014), por unanimidad, ¡conoció, resolvió y autorizo la 

cesión de CIENTO OCHENTA MIL (180.000)) participaciones que 

desea efectuar la señora e ADELA VACA GARCES, según el 

detalle que aparece del Acta de Junta General Universal y 

Extraordinaria de Socios, | que se incorpora a ésta escritura 

como documento habilitante, y que se refleja en la cláusula

[...]

siete (27) de octubre del dos mil catorce (2014), la Socia, 

señora JUANA | ADELA VACA GARCES, por “sus propios y 

personales derechos, debidamente autorizada para éste acto 

por la Junta General antes referida, cede y transfiere, en 

forma ¡rrevocable, las " CIENTO OCHENTA MIL (180.000) 

participaciones de UN Dólar de los Estados Unidos de Norte 

América (US$1.00) cada una, que corresponden a la totalidad 

de las participaciones que posee en capital social de la 

compañía PETROPLATINUM me LTDA., de la siguiente forma a 

favor de los señores: DIEGO IVAN VILLACIS SARASTI, NOVENTA 

MIL (90.000) participaciones, de UN Dólar de los Estados 

Unidos de Norte América (U5$2.00) cada una; al señor ANDRES

NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN QUITO 1    

SARASTI, CUARENTA Y CINCO MIL (45.000) Participaciones 

UN Dólar de los Estados Unidos de Norte América (US$1.00) 

cada una. La indicada cesión comprende todos los derechos 

que tenía la CEDENTE ¡sobre el número de participaciones que 

transfiere, que involucran los derechos que podían

[...]

únicamente NOVENTA MIL (90.000) participaciones que desea ceder la señora JUANA 

ADELA VACA GARCES, se concede la palabra al señor ANDRÉS SEBASTIÁN 

VILLACIS SARASTI, quien manifiesta que se encuentra interesado en ser el Cesionario de 

únicamente CUARENTA Y CINCO MIL (45.000) participaciones que desea ceder la señora 

JUANA ADELA VACA GARCES, se concede la palabra nuevamente al señor DIEGO 

IVÁN VILLACIS SARASTI, quien manifiesta que su apoderado el señor JUAN PABLO 

VILLACIS SARASTI se encuentra interesado en ser el Cesiomario de las restantes